
Rada Miejska w Kłodawie 
Sesje Rady Miejskiej

Protokół nr LXII/2022

LXII sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Kłodawie odbyła się w dniu 22 wrzes�nia 2022 r. w sali

posiedzen�  Urzędu Miasta i  Gminy w Kłodawie.  Obrady rozpoczęto w dniu 22 wrzes�nia 2022 r.

o godz. 10.30 a zakon� czono o godz. 11.48 tego samego dnia. Listy obecnos�ci radnych i zaproszonych

gos�ci stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członko� w.

Obecni:

1. Adam Chmiel 

2. Marzanna Chuchro

3. Barbara Frątczak

4. Ryszard Frątczak

5. Edyta Gło� wczyn� ska

6. Krystyna Kacprzak

7. Katarzyna Kalinowska

8. Krzysztof Krusin� ski

9. Janusz Łopacin� ski

10. Anna Michalak

11. Grzegorz Siwin� ski

12. Ryszard Szubert

13. Barbara Wis�niewska

14. Paweł Witkowski

15. Aneta Zielin� ska

P u n k t 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności

Otwarcia sesji  dokonał Przewodniczący Rady Krzysztof  Krusin� ski.  Na podstawie  listy obecnos�ci

stwierdził quorum do podejmowania decyzji i wniosko� w.

P u n k t 2

Ustalenie porządku obrad sesji

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz@  porządek  obrad  sesji  zawarty  został  w  zawiadomieniu

o zwołaniu sesji, kto� ry otrzymali wszyscy radni. Zaproponował zdjąc�   z porządku  obrad pkt. 5 tj.

„Informacja o przebiegu wykonania budz@etu Gminy Kłodawa za I po� łrocze 2022 r.”

Do porządku obrad zaproponował wprowadzic�:



-  „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej

z budżetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa

a Powiatem Kolskim” – punkt ten zaproponował rozpatrzec� jako 11 porządku obrad

-  „  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  petycji  według  właściwości” –  punkt  ten

zaproponował rozpatrzec� jako 13 porządku obrad.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek LXII sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocnos�ci.

2. Ustalenie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokoło� w LX i LXI sesji.

4. Sprawozdanie z działalnos�ci międzysesyjnej Burmistrza.

5. Informacja o przebiegu wykonania budz@etu Gminy Kłodawa za I po� łrocze 2022 roku.

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według włas�ciwos�ci.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyraz@enia zgody na sprzedaz@  wolnych lokali - garaz@y stanowiących
własnos�c� Gminy Kłodawa.

8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wskazania  jednostek  os�wiatowych  prowadzonych  przez  Gminę
Kłodawa,  kto� re  tworzą  rachunek  dochodo� w  oraz  ustalenia  z�ro� deł  dochodo� w  własnych  i  ich
przeznaczenia.

9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  celowej
spo� łkom wodnym z budz@etu Gminy Kłodawa, trybu postępowania o udzielenie dotacji i sposobu jej
rozliczenia.

10.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  z  budz@etu  Gminy  Kłodawa
i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim.

11.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
z  budz@etu  Gminy  Kłodawa  i  zawarcia  w  tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Kłodawa
a Powiatem Kolskim. ( dod. pkt.)

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budz@etowej na 2022 rok.

13.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022 - 2043.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według włas�ciwos�ci - dod.pkt

15. Interpelacje i wnioski radnych.

16. Wolne wnioski.

17. Zamknięcie obrad sesji.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego porządku obrad?”



Z  uwagi  na  brak  uwag  i  pytan� ,  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  przedstawiony

porządek obrad.

Głosowano w sprawie:

Ustalenie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

P u n k t 3

Przyjęcie protokołów LX i LXI sesji

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz@  protokoły  obrad  LX  i  LXI  otrzymali  radni  wraz

z zawiadomieniem o sesji.

Zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych ma pytania względnie uwagi do

przedłoz@onych protokoło� w?”

Z uwagi na brak uwag do protokoło� w, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kaz@dy  

protoko� ł oddzielnie.

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie protokołu LX. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie protokołu LXI sesji. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)



Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

P u n k t 4

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iz@  sprawozdanie  z  działalnos�ci  międzysesyjnej  otrzymali

radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  sprawozdania,  Przewodniczący  Rady  poprosił  Burmistrza  Piotra  Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego sprawozdania?”

Z uwagi  na  brak uwag i  pytan� ,  Przewodniczący Rady przeszedł  do kolejnego punktu porządku

obrad.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

P u n k t 5

5. Informacja o przebiegu wykonania budz@etu Gminy Kłodawa za I po� łrocze 2022 roku. (punkt 

zdjęto z porządku obrad)

P u n k t 6

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości

Przewodniczący Rady poinformował,  iz@  projekt  uchwały w sprawie przekazania petycji  według

włas�ciwos�ci otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji. 

O przedstawienie projektu uchwały, Przewodniczący Rady poprosił przewodnicząca Komisji Skarg,

Wniosko� w i Petycji radną Annę Michalak.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych 

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według włas�ciwos�ci.. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)



Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/415/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

P u n k t 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  wolnych  lokali  -  garaży

stanowiących własność Gminy Kłodawa

Przewodniczący Rady poinformował, iz@  projekt uchwały w sprawie wyraz@enia zgody na sprzedaz@

wolnych  lokali  -  garaz@y  stanowiących  własnos�c�  Gminy  Kłodawa  otrzymali  radni  wraz

z zawiadomieniem o sesji. 

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Burmistrza  Kłodawy

Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wyraz@enia zgody na sprzedaz@  wolnych lokali - garaz@y stanowiących 

własnos�c� Gminy Kłodawa. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/416/2022 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

P u n k t 8

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Kłodawa, które tworzą rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów własnych i ich 

przeznaczenia

Przewodniczący Rady poinformował, iz@  projekt uchwały w sprawie wskazania jednostek 



os�wiatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Kłodawa,  kto� re  tworzą  rachunek  dochodo� w  oraz

ustalenia z� ro� deł dochodo� w własnych i ich przeznaczenia otrzymali radni wraz z zawiadomieniem

o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Skarbnika  Gminy

Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania jednostek os�wiatowych prowadzonych przez Gminę 

Kłodawa, kto� re tworzą rachunek dochodo� w oraz ustalenia z� ro� deł dochodo� w własnych i ich 

przeznaczenia. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/417/2022 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

P u n k t 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji  celowej

spółkom  wodnym  z  budżetu  Gminy  Kłodawa,  trybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji

i sposobu jej rozliczenia

Przewodniczący Rady poinformował,  iz@  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie

zasad udzielania dotacji celowej spo� łkom wodnym z budz@etu Gminy Kłodawa, trybu postępowania

o udzielenie dotacji i sposobu jej rozliczenia otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Skarbnika  Gminy

Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 



Radna Krystyna Kacprzak poinformowała, iz@  nie będzie brała udziału w głosowaniu , poniewaz@  jest

zatrudniona w Spo� łce Wodnej.

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spo� łkom

wodnym  z  budz@etu  Gminy  Kłodawa,  trybu  postępowania  o  udzielenie  dotacji  i  sposobu  jej

rozliczenia.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (14)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, Grzegorz Siwin� ski, 

Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

BRAK GŁOSU (1)

Krystyna Kacprzak

Uchwała Nr LXII/418/2022 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

P u n k t 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  z  budżetu  Gminy  Kłodawa

i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim

Przewodniczący Rady poinformował, iz@  projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z  budz@etu  Gminy  Kłodawa  i  zawarcia  w  tej  sprawie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Kłodawa

a Powiatem Kolskim otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Burmistrza  Kłodawy

Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budz@etu Gminy Kłodawa i zawarcia w 



tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim.. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/419/2022 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

P u n k t 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
z budżetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa
a Powiatem Kolskim. ( dod. pkt.)

Przewodniczący Rady poinformował,  iz@  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie

udzielenia pomocy finansowej z budz@etu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia

pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji. 

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Burmistrza  Kłodawy

Piotra Michalaka.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budz@etu 

Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem 

Kolskim. ( dod. pkt.). 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/420/2022 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.



P u n k t 12

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Przewodniczący Rady poinformował, iz@  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budz@etowej na

2022 rok otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Skarbnika  gminy

Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budz@etowej na 2022 rok. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/421/2022 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

 P u n k t 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022 – 2043

Przewodniczący Rady poinformował,  iz@  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022 – 2043 otrzymali radni

wraz z zawiadomieniem o sesji.

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  zwro� cił  się  do  Skarbnika  gminy

Grzegorza Dzięgielewskiego.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 



Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2022 - 2043. 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/422/2022 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

P u n k t 14

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Przewodniczący Rady poinformował,  iz@  projekt  uchwały w sprawie przekazania petycji  według

włas�ciwos�ci otrzymali radni wraz z zawiadomieniem o sesji. 

O  przedstawienie  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Rady  poprosił  wiceprzewodniczącą  rady

Barbarę Frątczak.

Następnie Przewodniczący Rady zwro� cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktos�  z pan� stwa radnych

ma pytania względnie uwagi do przedstawionego projektu uchwały?

 Z uwagi na brak dyskusji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według włas�ciwos�ci 

Wyniki głosowania

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Adam Chmiel , Marzanna Chuchro, Barbara Frątczak, Ryszard Frątczak, Edyta Gło� wczyn� ska, 

Krystyna Kacprzak, Katarzyna Kalinowska, Krzysztof Krusin� ski, Janusz Łopacin� ski, Anna Michalak, 

Grzegorz Siwin� ski, Ryszard Szubert, Barbara Wis�niewska, Paweł Witkowski, Aneta Zielin� ska

Uchwała Nr LXII/423/2022 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

P u n k t 15

Interpelacje i wnioski radnych

Radny Ryszard Frątczak zwro� cił się o informację do Burmistrza czy zostało wystosowane pismo 

do odpowiedniej instytucji o kto� rej była rozmowa na posiedzeniu wspo� lnym komisji .

Burmistrz udzielił odpowiedzi, iz@  pismo jest w przygotowaniu i zostanie wysłane.



P u n k t 16

Wolne wnioski

P u n k t 17

Zamknięcie obrad sesji

Przewodniczący  Rady  stwierdził  wyczerpanie  porządku  obrad  LXII  sesji  i  zamknął  obrady

wypowiadając słowa: 

„Zamykam obrady LXII sesji Rady Miejskiej w Kłodawie”.

     Przewodniczący Rady 

                             (-) Krzysztof Krusin� ski
Przygotowała: Krystyna Rzetelska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


